aprovou e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado 

a abrir no Orçamento do Exercício de 2025, Lei Municipal Nº 1533/2024 de 
07/05/2024, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 4.683.078,19  
(Quatro Milhões Seiscentos e Oitenta e Três Mil Setenta e Oito Reais e 
Dezenove Centavos), destinados ao reforço das seguintes dotações: 

Suplementação: 
02 PODER EXECUTIVO 
02.001 GABINETE DO PREFEITO 
02.001.04.122.0002.2.002 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO  
2 - 3.1.90.13.00.00      01000 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 3.650,00